NC program
24 24
Modulární POLAK NC skladovací a transportní systém je
Vaše ideální příležitost pro bezpečné a přehledné skladování
nástrojů. Pro jeho použití hovoří jasně jeho výhody:
bezpečné a šetrné uložení drahých nástrojů, jednoduchá,
ale velmi odolná konstrukce, optimální využití Vašeho pra-
covního prostoru, modulární systém, se kterým můžete

nářadí, bez šroubování!
Držák CAPTO
Držák ABS
Držák HSK
Držák VDI
Univerzální držák s pomocnou orientační mřížkou pro individuální řešení.
Univerzální držák snadno upravíte k uložení různých nástrojů. Přestavitelnou
přepážku použijete například jako dno pro uložení vrtáků nebo jako další
stabilizační prvek delších nástrojů (viz obrázek).
Držák univerzální
Držák ISO
Držáky obráběcích nástrojů plastové
Plastové držáky jsou vyrobeny
z nárazuvzdorného ABS plastu.
Nástrojový systém Objednací číslo W x D mm
HSK 32A NCHSK32 61 x 140
HSK 40A NCHSK40 61 x 140
HSK 50A NCHSK50 61 x 140
HSK 63A NCHSK63 61 x 140
HSK 80A NCHSK80 102 x 140
HSK 100A NCHSK100 102 x 140
Nástrojový systém Objednací číslo W x D mm
ABS 25 NCABS25 102 x 140
ABS 32 NCABS32 102 x 140
ABS 40 NCABS40 102 x 140
ABS 50 NCABS50 102 x 140
ABS 63 NCABS63 102 x 140
Nástrojový systém Objednací číslo W x D mm
VDI 30 NCVDI30 102 x 140
VDI 40 NCVDI40 102 x 140
VDI 50 NCVDI50 102 x 140

Držák kleštiny ER 25 kompletní
Držák kleštiny ER 32 kompletní
Držák kleštiny ER 40 kompletníDržák univerzální kompletní
Držáky obráběcích nástrojů dřevěné
Vanička výšky 32 mm a textilie pro absorpci ropných látek
Vanička výšky 32 mm a textilie pro absorpci ropných látek
Vanička výšky 32 mm a textilie pro absorpci ropných látek
Vanička výšky 32 mm a textilie pro absorpci ropných látek
Dřevěný držák nástrojů
Absorpční tkanina
Vanička
Kompletní sestava vložená
do nástrojového rámu
Držáky děrovacích nástrojů NC zásuvkové skladování NC transportní vozíky NC stolní stojanDržáky obráběcích nástrojů NC skříně203 204
Velikost Objednací číslo W x D mm Počet pozic
36D NCW36ER16 550 x 142 70
54D NCW54ER16 855 x 142 110
Velikost Objednací číslo W x D mm Počet pozic
36D NCW36ER25 550 x 142 38
54D NCW54ER25 855 x 142 58
Velikost Objednací číslo W x D mm Počet pozic
36D NCW36ER32 550 x 142 32
54D NCW54ER32 855 x 142 50
Velikost Objednací číslo W x D mm Počet pozic
36D NCW36ER40 550 x 142 20
54D NCW54ER40 855 x 142 32
Velikost Objednací číslo W x D mm Počet pozic
36D NCW36UNI 550 x 142 104
54D NCW54UNI 855 x 142 164
Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně
Pro skladování děrovacích nástrojů systému Trumpf je
určen systém dřevěných držáků. Dřevo je pro bezpečné

kompletního držáku je plechová vanička se sorpční
textilií pro zachycování mazacích olejů, která současně
plní funkci dosedací plochy pro nástroje (viz obrázek).
Kompletní sestavu dřevěného držáku ukládáte do
nástrojových rámů a nosičů nástrojů.
Držáky děrovacích nástrojů
Pro Trumpf nástrojové kazety.
Držák je standardně vybaven vaničkou se speciální textilií pro absorpci ropných látek.
Výška vaničky 12 mm.
Držák Trumpf kazeta kompletní
Razníky lze umístit s nebo bez stavěcího kroužku
Vanička výšky 32 mm, textilie pro absorpci ropných látek
Velikost Objednací číslo W x D mm
Počet pozic
razník 1, 2
36D NCW36TR3 550 x 142 16
54D NCW54TR3 855 x 142 24
Držák Trumpf razník 1, 2 kompletní
Matrici 2 lze nahradit mezikroužkem pro matrici 1
Razníky lze umístit s nebo bez stavěcího kroužku
Vanička výšky 32 mm, textilie pro absorpci ropných látek
Velikost Objednací číslo W x D mm
Počet pozic
razník 1, 2 matrice 1 stěrač matrice 2
36D NCW36TR2 550 x 142 6 8 2 2
54D NCW54TR2 855 x 142 9 12 3 3
Držák Trumpf set kompletní
Velikost Objednací číslo W x D mm
Počet pozic
matrice 1
36D NCW36TR4 550 x 142 16
54D NCW54TR4 855 x 142 24
Velikost Objednací číslo W x D mm
Počet pozic
kazeta
36D NCW36TR1 550 x 142 3
54D NCW54TR1 855 x 142 4
Velikost Objednací číslo W x D mm
Počet pozic
stěrač
36D NCW36TR6 550 x 142 16
54D NCW54TR6 855 x 142 24
Držák Trumpf matrice 1 kompletní
Vanička výšky 32 mm, textilie pro absorpci ropných látek
Držák Trumpf stěrač kompletní
Matrici 2 lze nahradit mezikroužkem pro matrici 1
Vanička výšky 32 mm, textilie pro absorpci ropných látek
Velikost Objednací číslo W x D mm
Počet pozic
matrice 2 stěrač
36D NCW36TR5 550 x 142 6 6
54D NCW54TR5 855 x 142 10 10
Držák Trumpf matrice 2 a stěrač kompletní
Systém Trumpf
Vanička výšky 32 mm, textilie pro absorpci ropných látek
Držáky děrovacích nástrojů NC zásuvkové skladování NC transportní vozíky NC stolní stojanDržáky obráběcích nástrojů NC skříně205 206
Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně
91 mm
Velikost Objednací číslo W x D mm
Počet pozic
stanice razník matrice stěrač
36D NCW36TH1 550 x 142 5 10 10 10
Držák stanice A kompletní
Vanička výšky 91 mm a textilie pro absorpci ropných látek
Držáky děrovacích nástrojů
Systém Thick Turret
Pro skladování děrovacích nástrojů systému Thick
Turret je určen systém dřevěných držáků. Dřevo je pro
bezpečné skladování přesných děrovacích nástrojů
velmi vhodné. Vlastní držák nástrojů je vyráběn
nejmodernější technologií z vysoce kvalitní bukové
překližky. V čelní ploše je vlepený plastový popisový
štítek. Součástí kompletního držáku je plechová vanička
se sorpční textilií pro zachycování mazacích olejů, která
současně plní funkci dosedací plochy pro nástroje
(viz obrázek).
Kompletní sestavu dřevěného držáku ukládáte do
nástrojových rámů a nosičů nástrojů.
Výška kovové vaničky odpovídá délce
upínací části nástrojů Thick Turret.
Tato výška je 91 mm. Proto můžete držáky
Thick Turret skladovat v zásuvkách výšky čela
150 mm a vyšších
Sorpční textilie
Velikost Objednací číslo W x D x H mm
36D NCW36VA1 550 x 142 x 12
54D NCW54VA1 855 x 142 x 12
36D NCW36VA2 550 x 142 x 32
54D NCW54VA2 855 x 142 x 32
36D NCW36VA3 550 x 142 x 91
Velikost Objednací číslo W x D x H mm
36D NCW36ST 540 x 120 x 3
54D NCW54ST 845 x 120 x 3
Vaničky
Držák stanice B kompletní
Držák stanice C kompletní
Vanička o výšce 91 mm a textilie pro absorpci ropných látek
Vanička o výšce 91 mm a textilie pro absorpci ropných látek
Velikost Typ držáku Objednací číslo W x D x H mm
36D Univerzální NCW36DR1 550 x 142 x 15
54D Univerzální NCW54DR1 855 x 142 x 15
36D Kleštiny ER16 NCW36DR2 550 x 142 x 15
54D Kleštiny ER16 NCW54DR2 855 x 142 x 15
36D Kleštiny ER25 NCW36DR3 550 x 142 x 15
54D Kleštiny ER25 NCW54DR3 855 x 142 x 15
36D Kleštiny ER32 NCW36DR4 550 x 142 x 15
54D Kleštiny ER32 NCW54DR4 855 x 142 x 15
36D Kleštiny ER40 NCW36DR5 550 x 142 x 15
54D Kleštiny ER40 NCW54DR5 855 x 142 x 15
36D Trumpf kazeta NCW36DR6 550 x 142 x 15
54D Trumpf kazeta NCW54DR6 855 x 142 x 15
36D Trumpf set NCW36DR7 550 x 142 x 15
54D Trumpf set NCW54DR7 855 x 142 x 15
36D Trumpf razník 1, 2 NCW36DR8 550 x 142 x 15
54D Trumpf razník 1, 2 NCW54DR8 855 x 142 x 15
36D Trumpf matrice 1 NCW36DR9 550 x 142 x 15
54D Trumpf matrice 1 NCW54DR9 855 x 142 x 15
36D Trumpf matrice 2 a stěrač NCW36DR10 550 x 142 x 15
54D Trumpf matrice 2 a stěrač NCW54DR10 855 x 142 x 15
36D Trumpf stěrač NCW36DR11 550 x 142 x 15
54D Trumpf stěrač NCW54DR11 855 x 142 x 15
36D Thick Turret stanice A NCW36DR12 550 x 142 x 15
36D Thick Turret stanice B NCW36DR13 550 x 142 x 15
36D Thick Turret stanice C NCW36DR14 550 x 142 x 15
Dřevěné držáky nástrojů
Komponenty pro ukládání nástrojů do dřevěných držáků
Držáky děrovacích nástrojů NC zásuvkové skladování NC transportní vozíky NC stolní stojanDržáky obráběcích nástrojů NC skříně207 208
Velikost Objednací číslo W x D mm
Počet pozic
stanice razník matrice stěrač
36D NCW36TH2 550 x 142 3 3 6 6
Velikost Objednací číslo W x D mm
Počet pozic
stanice razník matrice stěrač
36D NCW36TH3 550 x 142 3 - 3 3
Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně
Nástrojové rámy pro zásuvky rozšiřují možnosti ukládání nástrojů
v rámci celého stavebnicového nábytkového systému POLAK.